
Hangi Hizmetleri Veriyor?



HaberX, AYDINHOCA.COM tarafından sunulan ücretsiz genel iletişim ve piyasa haber/duyuru 

kanalıdır. Bu hizmet, finansal piyasalardaki güncel gelişmeleri kaçırmadan takip etmek isteyen herkese 

açıktır ve katılım ücretsizdir. 

 HaberX’te Neler Sunuluyor? 

•  Ücretsiz Telegram Kanalı: Herkes katılabilir.

•  Güncel Duyurular & Haber Yorumları: Piyasa ile ilgili önemli gelişmeler paylaşılıyor.

•  Ücretsiz İndikatörler + Dokümantasyon: Aydın Hoca tarafından geliştirilmiş teknik indikatörler ve 

kullanımıyla ilgili dokümanlar paylaşılır.

•  Zoom Toplantıları: Zaman zaman kanal üyeleriyle canlı toplantılar düzenlenir ve sorular 

cevaplanır.

•  Yakında: SinyalX botlarının –bazı- otomatik sinyallerinin de kanalda paylaşılması planlanmaktadır.

 Kullanım Amacı:

HaberX’in temel amacı, piyasada yoğun olan takipçi ve yatırımcıların güncel haberler ile önemli 

alım–satım fırsatlarını ücretsiz olarak kaçırmadan takip edebilmelerini sağlamaktır.



AYDINHOCA.COM tarafından sunulan özel yatırımcı topluluğu hizmetidir. Bu hizmet hem yeni 
başlayanlar hem de deneyimli yatırımcılar için mentörlük, analiz ve iletişim desteği sağlayan bir 
premium Telegram grubudur. 

 TradeX’te Neler Var? 

 Topluluk & Ağ: Her seviyeden yatırımcının katılabildiği, bilgi paylaşımı ve öğrenmenin öncelikli 
olduğu sıcak bir ortam. 

 Açık Sohbet: Telegram kanalında herkes soru sorabilir, deneyim paylaşabilir ve destek alabilir. 
 Mentörlük & Eğitim: Aydın Hoca ile düzenli haftalık Zoom toplantıları yapılır; gündemdeki konular 

üyelerle birlikte belirlenebilir. 
 Fırsat Bildirimleri: Aydın Hoca’nın geliştirdiği teknik indikatörlerden üretilen anlık alım–satım 

fırsatları sinyalleri, üyelerle paylaşılır. 
 SinyalX Hediyesi: TradeX üyeleri, ek ücret ödemeden SinyalX hizmetine de dahil olur; bu kanal 

sayesinde otomatik al/sat sinyallerine erişim sağlarlar. 

 Amaç:
TradeX ’in amacı, yatırımcıların bilgi, deneyim ve fırsatları paylaşarak birlikte öğrenmeleri ve daha 
bilinçli yatırım kararları almalarına katkı sağlamaktır.



SinyalX, AYDINHOCA.COM tarafından sunulan özel al-sat sinyalleri üretimi yapan 
Telegram kanalıdır. Bu hizmet, kripto piyasalarında trade yapan yatırımcılar için profesyonel 
sinyallerin anlık olarak iletilmesine odaklanır ve manuel analiz gerektirmeden fırsatları kaçırmadan 
işlem açmayı sağlar. 

 SinyalX’te Sunulanlar: 
 Profesyonel AL/SAT Sinyalleri: Aydın Hoca’nın yıllar içinde geliştirdiği özel indikatör altyapısı 

sinyalleri otomatik olarak üretir ve Telegram üzerinden anında iletir. 
 Yüksek Başarı Oranı: Sistem gerçek işlemlerle yapılan testlerde %95’in üzerinde başarı oranı ile 

çalıştığı belirtilir. 
 Anlık Bildirimler: Piyasayı sürekli takip etmeye gerek kalmadan, sinyal geldiğinde hızlı şekilde 

işlem açabilirsin. 
 Farklı Örüntüler: Farklı yatırımcı profillerine uygun özel sinyal örüntüleriyle her kullanıcı için uygun 

sinyaller sunulur. 

 Kullanım Amacı:
Bu hizmetin temel amacı, grafik ve manuel analizle zaman kaybetmeden, anlık ve güvenilir trade 
sinyalleri ile yatırım fırsatlarını değerlendirmeni sağlamaktır. 

 Kimler İçin?
➢ Sürekli piyasayı takip etmek istemeyen yatırımcılar
➢ Teknik analiz öğrenmeye zaman ayıramayanlar
➢ Daha disiplinli ve sistemli işlem açmak isteyenler

SinyalX, bağımsız 
olarak ücretli 

sunulan bir 
hizmettir.

TradeX üyeliği 
kapsamında 

ücretsiz olarak 
dâhil edilir.

Kısaca 
TradeX üyeleri 

SinyalX’e Ücret 
ödemezler!



RobotX, AYDINHOCA.COM tarafından sunulan otomatik işlem robotu hizmetidir. Bu sistem, kullanıcıların kripto 
piyasalarında manuel işlem yapmadan, kendi belirledikleri kurallar çerçevesinde otomatik olarak alım–satım 
yapmasını sağlar. 

 RobotX’te Neler Var? 
 Tam Otomatik İşlem Robotu: Binance hesabında kendi stratejilerinle otomatik alım–satım yapar. 
 Kendin Ayarla: Kurallarını kendin belirleyebilirsin;
➢ Alım şartları
➢ Harcama dilimi
➢ Çarpan değeri
➢ Risk yönetimi gibi ayarlar senin kontrolünde. 

 Hazır Stratejiler: Zaman kazanmak istersen hazır default stratejilerle hemen kullanabilirsin. 
 7/24 Çalışma: Kesintisiz çalışarak fırsatları kaçırmaz. 
 Her Seviyeye Uygun: Hem yeni başlayanlar hem deneyimli yatırımcılar için uygundur. 

 Neden RobotX?
Piyasalar 24 saat aktif olduğu için sürekli ekran başında olman gerekmez. RobotX, belirlediğin kurallar 
çerçevesinde otomatik işlem yaparak duygusal kararların önüne geçer ve zamandan tasarruf sağlar. 

 Kullanım Amacı:
Bu hizmetin temel amacı, manuel işlem yükünü ortadan kaldırarak yatırım kararlarını otomatik kurallarla 
yürütmeni sağlamaktır — böylece fırsatları hızlıca değerlendirebilirsin. 



 SohbetX, AYDINHOCA.COM tarafından sunulan özel yatırımcı buluşmaları ve sohbet 
etkinliği hizmetidir. Bu program, yatırımcılarla etkileşimli, öğretici ve paylaşım odaklı Zoom 
toplantıları düzenleyerek, yatırım stratejileri ve piyasa bilgilerini derinlemesine tartışma fırsatı sağlar.
 

 SohbetX’te Neler Olur? 

 Düzenli Zoom Toplantıları: Belirlenmiş tarih ve saatte planlanan canlı çevrim içi buluşmalar. 
 Eğitici ve Paylaşımcı Ortam: Yatırım psikolojisi, teknik analiz, portföy yönetimi ve strateji gibi 

konular tartışılır. 
 Piyasa Stratejileri: Trend analizi, sinyal okuma, alım-satım zamanlaması gibi yatırım temelleri ele 

alınır. 
 Soru–Cevap & Mini Analizler: Katılımcıların soruları cevaplanır; örneklerle mini değerlendirmeler 

yapılır. 
 Katılım Ücreti: Toplantılara küçük ve sembolik bir ücret ile katılım sağlanır (örneğin örnek bir 

toplantı için ücret belirtilmiştir). 

 Hedefi:
SohbetX ’in amacı; yatırımcıların hem bilgi düzeyini artırmak , hem de piyasa deneyimlerini Aydın 
Hoca ile doğrudan paylaşma fırsatı sunarak daha bilinçli kararlar almalarına yardımcı olmaktır.



 Yüz Yüze VIP Eğitimler, AYDINHOCA.COM tarafından sunulan uygulamalı ve yoğun yatırım eğitimi 
programıdır. Bu özel eğitimler, katılımcıların gerçek yatırım stratejileri öğrenmesini, finansal araçları pratikte nasıl 
kullanacaklarını deneyimlemelerini ve yatırım kararlarını güvenle alabilmelerini sağlar. 

 Yüz Yüze VIP Eğitimler ’de Neler Var? 
 Uygulamalı Eğitim: Teorik bilginin ötesinde, gerçek hayatta uygulanabilir yatırım stratejileri eğitimi. 
 Geniş Kapsam: Kripto paralar, Borsa İstanbul, ABD borsaları, temettüler gibi birçok finansal piyasaya yönelik 

kapsamlı içerik. 
 Tam Gün Program: Yoğun ve verimli bir gün boyunca strateji geliştirme, hedef belirleme ve risk yönetimi konuları 

öğretilir. 
 Teknik Analiz Uygulaması: TradingView gibi araçlarla grafik okuma ve indikatör kullanımı uygulamalı olarak 

gösterilir. 
 Özel Materyaller: Eğitim sonunda katılımcılara analiz tabloları, özel indikatörler, Excel araçları ve PDF dokümanlar 

gibi ücretli materyaller ücretsiz olarak verilir. 
 Etkinlik Yerleri: İstanbul, Ankara, İzmir, Antalya, Bursa ve Kocaeli gibi şehirlerde modern eğitim salonlarında 

gerçekleştirilir. 

 Kimler İçin Uygun?
➢ Finansal piyasalarda bilgi seviyesini derinleştirmek isteyen yatırımcılar
➢ Strateji ve teknik analizde pratik deneyim kazanmak isteyenler
➢ Finansal hedeflerini profesyonel bir eğitimle desteklemek isteyenler 

 Eğitim Amacı:
Bu eğitimlerin amacı, katılımcıların finansal piyasaları anlamalarını, yatırım kararlarını daha bilinçli şekilde 
almalarını ve pratikte uygulayabilecekleri yatırım stratejileri geliştirmelerini sağlamaktır.



 Birebir Özel Ders veya Seminerler, 
AYDINHOCA.COM tarafından sunulan kişiye özel yatırım eğitimi ve eğitim etkinlikleridir. Bu hizmet, finansal 
piyasaları temelden profesyonele öğrenmek isteyenler için hazırlanmış özel ders ve seminer fırsatlarını kapsar. 

 Hizmet Detayları: 

 Birebir Özel Ders:
Finansal piyasalar, kripto paralar, Türk ve Amerikan borsaları ile temel ve teknik analiz konularını kapsayan tam gün (8 
saat) birebir eğitim fırsatı sunulur. Eğitim, İstanbul, Bursa ve Kocaeli'ndeki Workinton ofislerinde gerçekleştirilir; talebe 
göre farklı şehirler için de planlama yapılabilir. 

 Kişiye Özel Program:
İhtiyaç ve ilgi alanlarına göre tamamen sana özel eğitim planı hazırlanabilir. 

 Arkadaşla Katılım:
İstersen bu eğitime bir arkadaşını da getirebilir ve maliyetleri paylaşabilirsin. 

 Kurumsal & Üniversite Seminerleri:
Lise, üniversite, ticaret odası veya özel şirketler için finansal okuryazarlığı artırmaya yönelik seminerler ücretsiz 
olarak gerçekleştirilir. Karmaşık finansal konular sade bir dille anlatılarak farkındalık yaratılır. 

 Amaç:
Bu hizmetin amacı, katılımcıların finansal piyasaları derinlemesine öğrenmesini, analiz becerilerini geliştirmesini ve 
kendi stratejilerini kurabilmelerini sağlamaktır. Ayrıca, toplumda finansal okuryazarlığı yaygınlaştırmak için kurumsal 
seminerler ücretsiz olarak sunulur.



Profesyonel Kripto Eğitimi, AYDINHOCA.COM tarafından sunulan derinlemesine ve kapsamlı kripto para eğitimi programıdır. 
Bu eğitim, hem yeni başlayanlara hem de orta/ileri seviyedeki yatırımcılara kripto piyasalarını anlamak, analiz etmek ve stratejik 
yatırım kararları almak için gereken tüm bilgi ve beceriyi adım adım öğretmeyi hedefler. 

 Eğitim İçeriğinde Neler Var? 

 Yatırım Öncesi Araştırma: Kripto varlıklara yatırım yapmadan önce nasıl araştırma yapılacağını öğrenirsin. 
 Güvenli Proje ve Borsa Değerlendirmesi: Güven kriterlerine göre projeleri ve borsaları tanımayı öğrenirsin. 
 Spot & Futures İşlemler: Spot ve vadeli (futures) piyasalarla işlem yapmanın avantaj ve dezavantajlarını kavrarsın. 
 Teknik Analiz: TradingView üzerinden ileri düzey teknik analiz yapmayı öğrenirsin. 
 Özel Araçlar & İndikatörler: En güvenilir gösterge ve Aydın Hoca’nın özel indikatörleriyle analiz yapma becerisi kazanırsın. 
 Pine Editor Eğitimi: Kendi indikatörlerini yazıp test etmeyi öğrenirsin. 
 Risk Yönetimi: Likidasyon haritaları, risk analizi ve ters piyasalarda fırsat yaratma stratejileri öğretilir. 
 7/24 Destek: Eğitim süresince aklına takılan her şeyi 7/24 Aydın Hoca’ya sorabilirsin. 

 AVCI & ZIRH Teknikleri: Aydın Hoca’nın geliştirdiği özel yöntemler ile alım–satım stratejileri öğrenilir. 

 Eğitimin Amacı:
Bu eğitim, seni sadece teorik bilgiyle donatmakla kalmaz; aynı zamanda pratik, uygulamalı ve profesyonel bir kripto yatırımcısı 
olma becerisi kazandırmayı hedefler. 

 Kimler İçin Uygun?
➢ Kripto piyasalarına ciddi şekilde adım atmak isteyen yeni başlayanlar
➢ Analiz becerilerini güçlendirmek isteyen deneyimli yatırımcılar
➢ Spot, futures ve gelişmiş stratejilerle trade yapmak isteyenler

Bu eğitim içeriği üzerinde son hazırlıkları yapıyoruz.
Çok yakında fiyat bilgileri ve ödeme seçenekleriyle sitemizde yerini alacak.

Takipte kalın



Türk ve Amerikan Borsaları Eğitimi, 
AYDINHOCA.COM tarafından sunulan borsa odaklı kapsamlı eğitim programıdır. Bu eğitim, Türk ve ABD hisse piyasalarında 
yatırım yapmak isteyenler için temel ve ileri düzey yatırım bilgi ve becerilerini adım adım öğretmeyi hedefler. 

 Eğitim İçeriğinde Neler Var? 

 Rasyonel Yatırım Stratejileri: Duygulara göre değil, veriye dayalı karar alma becerisi kazandırır. 
 Temel Analiz: Şirketleri objektif kriterlerle değerlendirmeyi ve finansal tabloları uzman gibi okumayı öğretir. 
 Teknik Analiz: TradingView üzerinden ileri düzey teknik analiz yapmayı öğretir. 
 Bilanço ve Rapor Okuma: Gelir tablosu, nakit akışı ve borçluluk gibi temel finansal öğeleri yorumlamayı sağlar. 
 Risk Yönetimi: Yatırımların risklerini anlamayı ve bu risklerle etkili şekilde baş etmeyi öğretir. 
 Yatırımcı Psikolojisi: Panik yerine soğukkanlı ve akılcı davranış geliştirmeye odaklanır. 
 Borsada Uygulamalı Strateji: “Neden alıyorum / neden satıyorum” sorularına net yanıt verebilecek seviyeye ulaşman sağlanır.

 
 Kimler İçin Uygun? 

➢ Borsaya yeni başlayanlar
➢ Türk ve Amerikan hisse piyasalarında bilinçli yatırım yapmak isteyenler
➢ Finansal analizi derinleştirmek isteyenler 

 Amaç:
Bu eğitim, katılımcıların borsa yatırımını bir şans oyunu olarak görmemelerini, doğru bilgi ve stratejiyle hareket ederek finansal 
kararlarını bilinçli şekilde almalarını sağlamaktır. 

Bu eğitim içeriği üzerinde son hazırlıkları yapıyoruz.
Çok yakında fiyat bilgileri ve ödeme seçenekleriyle sitemizde yerini alacak.

Takipte kalın



Değerli dostlarım,
2019 yılından bu yana, sahip olduğum tüm bilgi ve tecrübeyi sizlerle paylaşarak sizleri 360 derece bilinçli yatırımcılar haline getirme hedefiyle yol 
alıyorum. Bu yolculuk boyunca birlikte öğrendik, birlikte büyüdük ve birlikte güçlendik.

Her ne kadar başlangıçta bizi bir araya getiren İŞTERNET şirketi hepimizi yarı yolda bırakmış olsa da, aramızda oluşan güçlü bağ, karşılıklı güven ve 
samimi iletişim sayesinde yolumuza devam ettik. Bugün bu bağı daha da sağlamlaştıracak, daha güçlü, daha sürdürülebilir ve daha bağımsız bir yapı 
kurmanın gururunu yaşıyorum.

Bu vizyon doğrultusunda Finans Akademi Global markasının resmi tescilini aldım.
Ancak Finans Akademi, yalnızca benim eğitimlerimi sunduğum bir platform olmanın çok ötesinde bir hedefe sahip.

 Finans Akademi; bilgiyi paylaşan, üreten ve çoğaltan bir ekosistemdir.

Amacım; sadece AYDINHOCA olarak eğitimler vermek değil,
sizlerin de bu akademinin bir parçası olmasını, kendi bilgi ve tecrübelerinizi eğitime dönüştürmenizi, hatta kendi kişisel markanızı oluşturmanızı 
sağlamaktır.

Yani artık bu akademide:
➢ Sadece eğitim alan değil, Eğitim üreten,
➢ Bilgisiyle gelir elde eden,
➢ Kendi markasını yaratan bireyler de olacaksınız.

Öngörüm şudur ki; 2026 yılı sonuna kadar AYDINHOCA.COM ve Finans Akademi çatısı altında,
yalnızca benim değil,
finans, kripto, borsa, ekonomi ve farklı uzmanlık alanlarında birçok eğitmenin yer aldığı kapsamlı bir eğitim portalı oluşacak.

Bu yolculukta hedefim çok net:
 Bilgiyi tek elde tutmak değil, birlikte büyütmek.
 Bir eğitmen değil, bir akademi kültürü oluşturmak.

Finans Akademi, bu vizyonun adıdır.
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